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امام جمعه تبریز:

قدرت با صلابت جمهوری اسلامی باید جایگزین تمام قدرتهای منطقه باشد

امام جمعه تبریز با بیان اینکه جایگزین تمام قدرتهای منطقه باید قدرت با صلابت جمهوری اسلامی ایران باشد،

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با بیان اینکه جایگزین تمام قدرت های منطقه باید قدرت با صلابت جمهوری اسلامی ایران
باشد، گفت: این جنگ زمانی تمام می شود که قدرت استکباری آمریکا در منطقه شکسته شده و به عنوان کشور معمولی باشد

نه یک کشور زورگو.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل ۲۹ اسفند در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره به اهمیت راهبردی
منطقه خاطرنشان کرد: امنیت و منافع اقتصادی تنگه های منطقه باید در اختیار ما باشد. اگر جنگ طولانی شود، جبهه های

جدیدی علیه منافع حساس آمریکا گشوده خواهد شد.
وی تأکید کرد: دشمن تصور می کرد در مدت کوتاهی کار را تمام می کند، اما اکنون معادلات تغییر کرده است. ما غرامت کامل
خسارات وارده را مطالبه خواهیم کرد و اگر پرداخت نشود، از دارایی ها و منافع دشمن در منطقه به همان میزان برداشت یا

خسارات متقابل مادی و انسانی وارد خواهیم کرد.
وی با هشدار به بدخواهان نظام و فریب خوردگان، گفت: کسانی که عقب مانده اند، با مردم همراه شوند تنبلی نکنند ما شیعه
امام حسین هستیم، یک عده هم که همیشه عقب مانده اند بدانند که از آمریکا و اسرائیل خیری به آنها نمی رسد. این ملت
اجازه نمی دهند آنها پای شان به اینجا برسد، حیف است خودتان را بدبخت نکنید. منتظر طاغوت هستید یا داعش و منافق؟ این
افراد اول خود شما را می کشند آدم چقدر می تواند ساده باشد؟ در حالی که تحلیلگران آمریکا می گویند پیروز این میدان ایران

است.
حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل اظهار کرد: در لحظه تحویل سال، از مردم عزیز انتظار می رود با شور و اشتیاق در صحنه
حضور داشته باشند تا خانواده های معظم شهدا بدانند که ملت قدرشناس، همواره به یاد عزیزان آن هاست و از هیچ تلاشی

برای پاسداشت خون شهدا فروگذار نمی کند.
وی با تأکید بر لزوم دستگیری از نیازمندان در آستانه سال نو، افزود: مردم مؤمن پرداخت فطریه و کمک به مستمندان از طریق
کمیته امداد را در اولویت قرار دهند. همچنین شایسته است بخشی از امشب را به عبادت و احیا اختصاص دهیم و در روزهای

آتی، مجالس بزرگداشت شهدا را باشکوه برگزار کنیم، چراکه ما تا پیروزی نهایی در میدان باقی خواهیم ماند.
خطیب جمعه تبریز با قدردانی از حضور حماسی مردم در صحنه های مختلف گفت: این حضور به قدری موثر بود که رهبر معظم
انقلاب، رهبریت امت توسط شما مردم را تایید کردند. بازاریان، کارگران و سیاسیون در کنار خانواده شهدا، همان گونه که در

هشت سال دفاع مقدس ایستادگی کردند، امروز نیز در سنگر مساجد و بازار برای حفظ امنیت و آرامش تلاش می کنند.
مطهری اصل ضمن تشکر از مسئولان استانی و نیروهای مسلح تصریح کرد: بخش عمده ای از مسئولیت ها بر عهده بسیج دلاور

است که امنیت مردم را در مرزها و داخل کشور حفظ می کند.
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